
Hlavní strana

team Iscarex

závodníci

naše závody

Média

foto

video

ostatní

stáhněte si

odkazy

diskuze

Běžecké závody

Termínovka

Výsledky

Poháry

ISCAREX pohár

ISCAREX pohár
mládeže

MARATONSTAV
Český pohár v běhu

do vrchu

Pekelný kilometr

Zemská Míle

Historie

časopis Maraton

běhy do vrchu

Firma ISCAREX

Cestování

Knířovský běh, 28.6.2014

Propozice závodu Výsledky závodu Hodnocení Fotogalerie a videa Další ročníky tohoto závodu

Statistika

Fotogalerie ze závodu (pro více fotografií klikněte na danou fotografii):

    

Zobrazeno již 228 x, výsledky platné k 28.06.2014, 21:28. Aktuálně zobrazeno bodování poháru ISCAREX CUP
2014 (přejít na výsledky celého poháru).

Vyberte rozsah zobrazených výsledků:

Kompletní výsledky

Dle kategorie

Dle trati

Absolutní pořadí

Chlapci 7 let a mladší, trať 0,2 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 C2 1 29 Hejkrlík Ondřej
AC
Vysoké
Mýto

07 00:00:19 -

2 C2 2 36 Bryška Tomáš
TJ
Svitavy

07 00:00:19 -

3 C2 3 106 Brychta Jakub
Cerekvice
nad
Loučnou

08 00:00:20 -

4 C2 4 67 Liška Šimon Vračovice 07 00:00:21 -

5 C2 7 48 Topor Čeněk
Orel
Vyškov

07 00:00:21 -

6 C2 11 1 Smolák Šimon
Orel
Vysoké
Mýto

08 00:00:23 -

7 C2 14 50 Topor Vilém
Orel
Vyškov

09 00:00:25 -

8 C2 16 98 Kroulík Jakub Džbánov 08 00:00:29 -

9 C2 18 60 Hlas Hynek
Orel
Šitbořice

10 00:00:31 -

10 C2 19 100 Vávra Šimon
Sport
Závěs

09 00:00:32 -

11 C2 21 55 Čihák Jan Mikuláš
Orel
Vyškov

10 00:00:35 -

12 C2 26 3 Pavlíček Kryštof
Klub
Králíčků
a slepic

12 00:01:13 -

13 C2 27 5 Paus Jiří
Orel
Hranice

12 00:01:16 -

Děvčata 7 let a mladší, trať 0,2 km

Dnes je:

28.6.2014, Sobota.

svátek má Lubomír

Přihlásit se:

Přihlašovací jméno/e-mail:

Heslo:

Přihlásit

Zapomněli jste své heslo nebo se chcete
nově zaregistrovat?

Vyplňte Váši e-mailovou adresu do kolonky
Přihlašovací jméno a stiskněte tlačítko Přihlásit.

Aktuálně se stalo:

28.6.2014, Sobota

Výsledky závodu Knířovský běh.

Fotogalerie Knířovský běh u Vysokého
Mýta.

26.6.2014, Čtvrtek

Výsledky závodu 300. Malá cena Monaka.

Propozice závodu Běh na Lysou horu.

25.6.2014, Středa

Výsledky závodu Běh na Kleť.

Fotogalerie Běh na Kohout - 21.6.2014.

Nakupte v našem novém
ISCAREX e-shopu:

Další

zajimavé nabídky naleznete přímo v e-shopu.

Nejbližší závody:

28.6.2014, Sobota

Knířovský běh

Hodkovice - Ještěd

29.6.2014, Neděle

Běh na Hraničář

Mezinárodní pohár mládeže v běhu do
vrchu 2014, Arco di Trento, Itálie

2.7.2014, Středa

4. Pekelný kilometr

5.7.2014, Sobota

Sedlecko-Prčický trhák

6.7.2014, Neděle

Lochovice - Plešivec

12.7.2014, Sobota

Běh na Hvězdu

Foto týdne:

Amfo Závrt. šroub
M20x315

cena za kus

bez DPH

175 Kč

5 a více kusů

Do košíku

AMFO Závrtný šroub -
DIN 6379 - M 20 x 315
závrtné šrouby AMF
vyvinuty speciálně pro
účely upínání,
odstupňované ...

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

1 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 D2 5 92 Marholdová Aneta
Horní
Jelení

07 00:00:21 -

2 D2 6 47 Šinclová Klára
Orel
Troubelice

07 00:00:21 -

3 D2 8 72 Vetchá Rozálie
Activity
Lanškroun

07 00:00:22 -

4 D2 9 74 Brumlichová Dorota
Medvědí
Doupě

08 00:00:22 -

5 D2 10 86 Dudychová Michaela
Vysoké
Mýto

08 00:00:23 -

6 D2 12 9 Tichá Zdislava
Orel
Obřany

09 00:00:24 -

7 D2 13 56 Zachařová Marie
Orel
Vysoké
Mýto

07 00:00:25 -

8 D2 15 102 Brychtová Veronika
Cerekvice
nad
Loučnou

10 00:00:28 -

9 D2 17 4 Pausová Tereza
Orel
Hranice

10 00:00:30 -

10 D2 20 68 Halasová Anežka
Orel
Drnovice
u Vyškova

11 00:00:34 -

11 D2 22 110 Jirásková Apolena
BBB
Lanškroun

11 00:00:38 -

12 D2 23 104 Pártlová Amálie Choceň 11 00:00:45 -

13 D2 24 70 Gregorová Jana
Activity
Lanškroun

11 00:01:03 -

14 D2 25 97 Kroulíková Kateřina
SK
Džbánov

12 00:01:08 -

Nejmladší žáci I, trať 0,8 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M1 4 20 Boháč Pankrác AC Choceň 06 00:03:05 108,09

2 M1 11 69 Brumlich Tadeáš
Medvědí
Doupě

05 00:03:16 96,35

3 M1 12 88 Dudycha Jakub AC V.M. 05 00:03:17 95,56

4 M1 13 46 Zamastil Andrej
AC Vysoké
Mýto

05 00:03:18 94,88

5 M1 18 57 Flidr Adam
AC Vysoké
Mýto

05 00:03:35 76,70

6 M1 26 58 Jozek Adam
AC Vysoké
Mýto

06 00:03:55 56,54

7 M1 27 12 Tichý Adam
Orel
Brno-Obřany

06 00:04:10 40,49

8 M1 29 73 Halas Vojtěch
Orel
Drnovice u
Vyškova

05 00:05:45 3,00

Nejmladší žákyně I, trať 0,45 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z1 1 7 Hamplová Tereza Ostrov 05 00:01:48 105,66

2 Z1 2 11 Klementová Luisa
Activity
Lanškroun

06 00:01:52 98,22

3 Z1 3 45 Koldinská Eliška
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:01:53 96,12

4 Z1 4 114 Červená Veronika
Dukla
Polička

06 00:02:00 83,18

5 Z1 5 10 Miková Julie
Brno
Obřany

06 00:02:06 72,96

6 Z1 6 39 Stoklasová Natálie AC V.M. 06 00:02:08 70,04

7 Z1 7 0 Shánělová Elen AC V-M 06 00:02:12 63,00

8 Z1 8 100 Kroulíková Michaela Džbánov 06 00:02:12 61,96

9 Z1 9 93 Hájková Barbora Lanškroun 06 00:02:14 58,66

10 Z1 10 63 Lišková Sára Vračovice 06 00:02:17 53,80

Nejmladší žáci II, trať 0,8 km

Název: A do finiše!!!
Autor: Archív Iscarex

Výsledky:

Jméno závodníka:

Poslední reakce v diskuzi:
Uznání - 18.06.2014 15:04:42
Chybka u mladších žáků 1,3 km - 26.05.2014
10:38:21
Chybka u mladších žáků 1,3 km - 26.05.2014
09:21:00

Poslední názory na závody:
Mladkov - Suchý vrch - dle majitelu chytrejch
hodinek byla pry tentokrat trasa o fous delsi
(nebyl asfalt na konci, ale posledni serpentina v
uvodni casti se tentokrat nebezela "zkratkou")
;-) ...a nekterym dokonce ani to nestacilo tak si
zavod v uvodu jeste dobrovolne prodlouzili :-O
Mladkov - Suchý vrch - na Mladkovuj mám letos
po dlouhé době zase rekordní čas díky zkrácené
trase...jinak skoro všechno dobrý, melouni byli,
sušenci prý byli taky..
Běh na Kleť - Parádní závod, zjevně spousta
práce strávené (nejenom) na přípravě a značení
trati.

Anketa:

Jak často běháte?

a) Pořád. Je to můj smysl života.
b) Občas.
c) Jen když musím.
e) V životě jsem neběžel(a).

Výsledky ankety

ISCAREX RSS:

Zprávy - rss/sport
Novinky - rss/novinky

Několik odkazů:

MS v běhu do vrchu 2014, Itálie
Casette di Massa

ME v běhu do vrchu 2014, Francie
Gap

MS veteránů v běhu do vrchu 2014, Rakousko
Stubai

ME veteránů v běhu do vrchu 2014, Polsko
Nowa Ruda

MS v běhu do vrchu 2013, Polsko
Krynica-Zdrój

ME v běhu do vrchu 2013, Bulharsko
Borovets

MS veteránů v běhu do vrchu 2013, Česká
republika
Janské Lázně

ME veteránů v silničním běhu, chůzi a krosu
2013, Česká republika
Úpice

MS v běhu do vrchu 2012, Itálie
Vallecamonica

ME v běhu do vrchu 2012, Turecko
Denizli - Pamukkale

ME veteránů v běhu do vrchu 2012, Rakousko
Bludenz

MS veteránů v běhu do vrchu 2012, Německo
Bühlertal

ME v běhu do vrchu 2011, Turecko
Bursa

MS v běhu do vrchu 2011, Albánie
Tirana

MS veteránů v běhu do vrchu 2011, Itálie
Paluzza

MS veteránů v běhu do vrchu 2010, Polsko
Korbielów

MS v běhu do vrchu 2010, Slovinsko
Kamnik

ME v běhu do vrchu 2010, Bulharsko
Sapareva Banya

ME veteránů v běhu do vrchu 2010, Španělsko
Barcelona

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

2 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M2 2 38 Petrjánoš Ondřej
Jablonné
nad Orlicí

03 00:03:02 102,57

2 M2 3 94 Urbánek Matyáš
SK
Týniště
nad Orlicí

03 00:03:04 100,19

3 M2 6 107 Vávra Jonáš
Sport
Záves

04 00:03:07 97,24

4 M2 9 85 Vychron Martin
Orel
Vyškov

03 00:03:12 91,46

5 M2 10 108 Dítě Marek
TJ Sokol
Jaroměř

04 00:03:16 87,23

6 M2 14 40 Petrjánoš Šimon
Jablonné
nad Orlicí

03 00:03:20 83,05

7 M2 15 83 Vetchý Kryštof
Activity
Lanškroun

04 00:03:27 74,94

8 M2 21 89 Čača Alexander
Orel
Vyškov

03 00:03:43 57,69

9 M2 22 52 Čihák Matěj AC V.M. 04 00:03:45 55,25

10 M2 24 91 Filip Martin
Orel
Pozořice

03 00:03:53 47,55

11 M2 28 13 Tichý Vojtěch
Orel
Obřany

03 00:04:45 3,00

12 M2 30 18 Šimůnek Jan
ISCAREX
Česká
Třebová

03 00:35:44 3,00

Nejmladší žákyně II, trať 0,8 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z2 1 112 Serbousková Sára
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:03:01 103,69

2 Z2 5 90 Dostálová Viktorie
BUDO
KLUB
Lanškroun

03 00:03:05 99,74

3 Z2 7 95 Kolářová Adéla
ISCAREX
Česká
Třebová

03 00:03:08 96,57

4 Z2 8 116 Červená Eliška
Dukla
Polička

04 00:03:11 92,96

5 Z2 16 75 Gregorová Michaela
Activity
Lanškroun

04 00:03:29 73,83

6 Z2 17 62 Halasová Ludmila
Orel
Šitbořice

03 00:03:29 73,66

7 Z2 19 35 Hejkrlíková Adéla
AC Vysoké
Mýto

04 00:03:38 63,83

8 Z2 20 78 Skařoupková Michaela
Orel
Vyškov

04 00:03:40 62,46

9 Z2 23 49 Hájková Marta
Orel
Troubelice

04 00:03:46 56,14

10 Z2 25 44 Šindelářová Lucie AK Vinice 03 00:03:54 46,77

Mladší žáci, trať 1,3 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M3 1 21 Boháč Bonifác
AC
Choceň

01 00:05:11 104,20

2 M3 2 65 Slavík Ondra
Orel
Šitbořice

01 00:05:17 100,21

3 M3 3 77 Gregora Filip
AC
Lanškroun

02 00:05:24 95,59

4 M3 4 37 Dostálek Vojtěch
Spartak
Letohrad

02 00:05:33 90,50

5 M3 8 15 Limburský Jan
Orel Brno
Obřany

01 00:06:24 58,24

6 M3 11 16 Tichý Miroslav
Orel
Obřany

01 00:07:03 33,71

Mladší žákyně, trať 1,3 km

MS veteránů v běhu do vrchu 2008, Česká
republika
Dolní Morava

MS veteránů v běhu do vrchu 2006, Švýcarsko
Saillon-Ovronnaz

ME veteránů v běhu do vrchu 2006, Německo
Schwarzwald

MS v běhu do vrchu 2005, Nový Zéland
Wellington

MS veteránů v běhu do vrchu 2005, Velká
Británie
Keswick

Běhy na Slovensku
www.beh.szm.sk

Běhej.com
http://www.behej.com

BezvaBěh.cz
www.bezvabeh.cz

AK Drnovice
www.akdrnovice.eu

Sport Orlice Žamberska
www.sportorlice.wz.cz

Česká asociace ultramaratonců
www.ultracau.cz

Další odkazy

Pořádali jsme:

Copyright:

Copyright© 97-13 jiri.cz. Připomínky a otázky
ohledně provozu našich stránek zasílejte na
info@iscarex.cz.

Všechny registrované obchodní známky a jména
jsou vlastnictvím příslušných majitelů.

Veškeré materiály jsou publikovány se
souhlasem příslušného vlastníka autorských
práv.

Datum poslední aktualizace systému 28.06.2014

Optimalizece:

Optimalizováno pro rozlišení 1024x768 a MS
Internet Explorer v4.0 a vyšší.

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

3 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z3 5 101 Kamarádová Marie
SK
Svratka

02 00:05:48 102,92

2 Z3 6 122 Hanáková Klára
Activity
Lanškroun

02 00:05:52 100,94

3 Z3 7 113 Jansová Denisa
TJ Sokol
Deštné

02 00:06:00 96,15

4 Z3 9 14 Miková Dominika
Orel Brno
Obřany

02 00:06:45 70,81

5 Z3 10 59 Halasová Veronika
Orel
Šitbořice

01 00:06:48 69,20

6 Z3 12 82 Štofková Kristýna
Orel
Vyškov

01 00:07:43 37,82

7 Z3 13 51 Šinclová Julie
Orel
Troubelice

02 00:07:57 30,31

Starší žáci, trať 2,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M4 1 118 Chlup Tomáš
Activity
Lanškroun

00 00:09:32 112,09

2 M4 2 64 Halas Pavel
Orel
Šitbořice

99 00:09:54 104,86

3 M4 3 162 Čihař Tomáš Chvojenec 00 00:11:00 83,05

4 M4 5 53 Pekr Antonín
Orel
Troubelice

00 00:11:20 76,42

Starší žákyně, trať 2,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z4 4 87 Filipová Lucie
Orel
Pozořice

00 00:11:02 113,47

2 Z4 7 147 Truhlářová Lucie
At. Sokol
Jaroměř

99 00:11:58 97,77

3 Z4 10 76 Gregorová Monika
Activity
Lanškroun

00 00:12:30 88,77

4 Z4 12 18 Limburská Eliška
Orel
Obřany

99 00:13:23 73,77

5 Z4 13 109 Vávrová Johanka
Spot
Zaves

99 00:14:07 61,45

6 Z4 15 17 Miková Eliška
Orel
Obřany

00 00:16:37 19,37

Dorostenci, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M5 28 191 Mužík Jan
Atl.
Polička

98 00:26:46 113,84

2 M5 53 183 Dušek Pavel
Orel
Dolní
Dobrouč

98 00:29:38 93,83

3 M5 55 61 Slavík Jakub
Orel
Šitbořice

97 00:29:51 92,33

4 M5 114 25 Halas Jiří
Orel
Obřany

97 00:46:35 3,00

Dorostenky, trať 2,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z5 6 178 Matyášová Anežka
Orel Dolní
Dobrouč

97 00:11:41 105,64

2 Z5 8 126 Jílková Jana
Atletika
Polička

98 00:11:58 100,87

3 Z5 9 22 Paulíková Kamila
Orel Brno
Obřany

97 00:12:25 93,49

4 Z5 11 103 Pártlová Daniela
AC
Choceň

97 00:12:31 91,72

5 Z5 14 120 Gregorová Lenka
Activity
Lanškroun

98 00:14:27 59,72

Junioři 18-19 let, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MJ 3 136 Moravec Jiří
Orel
Orlice

96 00:22:21 116,52

2 MJ 16 190 Nehybka Josef
Orel
Židenice

95 00:25:07 93,89

3 MJ 20 95 Jureček Michal Cotkytle 96 00:25:38 89,59

Juniorky 18-19 let, trať 6,5 km

V této kategorii neběžel žádný závodník.

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

4 z 11 28.6.2014 23:14



Muži A 20-39 let, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 1 170 Kopecký Jan
Hvězda
SKP
Pardubice

90 00:21:24 103,84

2 MA 2 138 Kučera Ladislav
ISCAREX
Česká
Třebová

76 00:21:28 103,14

3 MA 4 180 Vacek Libor
Activity
Lanškroun

86 00:22:35 93,02

4 MA 6 121 Kouřil Tomáš
AC Vysoké
Mýto

93 00:22:58 89,43

5 MA 7 49 Radiměřský Karel
ISCAREX
Česká
Třebová

87 00:23:17 86,59

6 MA 9 193 Juránek Stanislav
Orel
Židenice

87 00:23:29 84,74

7 MA 10 177 Machotka Dominik
Activity
Lanškroun

94 00:23:45 82,36

8 MA 11 135 Adamec Milan
Orel
Vyškov

77 00:23:52 81,29

9 MA 18 153 Nechvíl Petr
AC
Choceň

91 00:25:34 65,66

10 MA 21 176 Nechvíl Lukáš
Heřmanův
Městec

83 00:25:44 64,08

11 MA 23 182 Plíva Vojtěch
Orel Dolní
Dobrouč

87 00:26:01 61,47

12 MA 25 113 Maťátko Daniel
Lodní
klub Dolní
Čermná

86 00:26:35 56,29

13 MA 27 100 Šebek Michal
FORT
SMC Ústí
nad Orlicí

84 00:26:43 55,17

14 MA 30 104 Slabý Jan

Tvoje
máma
Hradec
Králové

90 00:27:01 52,29

15 MA 32 189 Kalous Petr
SK
Žamberk

77 00:27:19 49,61

16 MA 35 105 Kroulík Radek
SK
Džbánov

77 00:27:45 45,60

17 MA 40 6 Paus Aleš
Orel
Hranice

78 00:28:05 42,54

18 MA 42 87 Šilar Jakub
Vysoké
Mýto

87 00:28:11 41,60

19 MA 45 133 Dryml Mojmír
X.C. Sport
C.Z.

86 00:28:46 36,30

20 MA 47 156 Růžička Tomáš
CTB
Brandýs

85 00:29:00 34,25

21 MA 54 139 Marhold Luboš
Horní
Jelení

77 00:29:42 27,76

22 MA 56 26 Hronek Jaroslav
Orel Brno
Obřany

91 00:30:01 24,87

23 MA 67 146 Šimůnek Jan
ISCAREX
Česká
Třebová

82 00:31:27 11,75

24 MA 77 134 Nasku Petr
Vysoké
Mýto

75 00:33:17 3,00

25 MA 89 109 Matějovský David
Vysoké
Mýto

76 00:36:00 3,00

Muži B 40-49 let, trať 6,5 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

5 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MB 5 152 Vacek Martin
ISCAREX
Česká
Třebová

69 00:22:46 106,48

2 MB 8 175 Hejl Radek Letohrad 72 00:23:25 100,87

3 MB 12 123 Kouřil Karel
AC Vysoké
Mýto

72 00:24:23 92,64

4 MB 14 24 Boháč Zamoták

Městské
lesy
Vysoké
Mýto

68 00:24:40 90,30

5 MB 17 108 Scheuer Jan
Activity
Lanškroun

66 00:25:14 85,55

6 MB 19 124 Chlup Jiří
Activity
Lanškroun

70 00:25:35 82,57

7 MB 26 41 Slavík Radek AC Vinice 66 00:26:36 73,91

8 MB 29 111 Pávek Jiří
FORT
SMC Ústí
N/O

69 00:26:52 71,61

9 MB 31 129 Zachař Jiří
Sruby
Orel Mýto

72 00:27:04 69,92

10 MB 34 71 Halas Petr
Orel
Drnovice
u Vyškova

73 00:27:35 65,56

11 MB 36 8 Hampl Alois Ostrov 70 00:27:52 63,17

12 MB 37 163 Čihař Tomáš Chvojenec 70 00:27:54 62,84

13 MB 38 27 Mika Ivo
Orel Brno
Obřany

66 00:27:59 62,11

14 MB 44 80 Gregora Zdenek
Activity
Lanškroun

73 00:28:39 56,44

15 MB 48 141 Nádhera Petr
Hradec
Králové

67 00:29:12 51,71

16 MB 60 181 Kalousek Jan
Hvězda
SKP
Pardubice

71 00:30:15 42,91

17 MB 63 186 Dušek Pavel
Orel Dolní
Dobrouč

70 00:30:33 40,28

18 MB 73 54 Šincl Petr
Orel
Troubelice

69 00:32:43 21,91

Muži C 50-59 let, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MC 13 78 Ožana Václav
TJ Nové
Město na
Moravě

64 00:24:31 104,14

2 MC 15 102 Orlich Petr
FORT
SMC Ústí
nad Orlicí

61 00:24:44 102,37

3 MC 22 125 Sedláček Roman
Activity
Lanškroun

64 00:25:51 93,49

4 MC 24 187 Skyba Martin
Orel
Židenice

62 00:26:11 90,76

5 MC 41 127 Roháček Michal
X.C. Sport
C.Z.

61 00:28:08 75,24

6 MC 49 110 Spilko Zdeněk BJB 64 00:29:14 66,38

7 MC 61 171 Kopecký Libor
AC Vysoké
Mýto

56 00:30:18 57,85

8 MC 70 131 Grätz Luděk
Sokol Ústí
nad Orlicí

58 00:32:12 42,80

9 MC 80 140 Juránek Stanislav
Orel
Židenice

56 00:33:44 30,55

10 MC 98 28 Fojt Leoš
Orel Brno
Obřaby

57 00:38:14 3,00

11 MC 106 184 Plíva Vladimír
Orel Dolní
Dobrouč

57 00:40:07 3,00

Muži D 60-69 let, trať 6,5 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

6 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MD 43 151 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:28:18 105,28

2 MD 50 115 Bubeníček Jiří
SKI
Skuhrov
nad Bělou

51 00:29:25 97,54

3 MD 51 192 Červ Miloslav
Atletika
Polička

50 00:29:28 97,18

4 MD 57 30 Brtník Jiří
Orel Brno
Obřany

52 00:30:01 93,39

5 MD 64 119 Šafář Jaroslav
NAA Ústí
nad Orlicí

51 00:30:34 89,67

6 MD 69 137 Hruša Zdeněk Jirčany 46 00:31:56 80,24

7 MD 71 161 Vilhelm Václav Přívrat 51 00:32:21 77,40

8 MD 74 75 Čáp Bohuslav
Orel
Hradec
Králové

51 00:32:59 72,98

9 MD 76 150 Hejkrlík Antonín Litomyšl 52 00:33:08 71,94

10 MD 78 117 Hlaváček Zdeněk

SKP
Rychnov
nad
Kněžnou

54 00:33:23 70,30

11 MD 92 55 Sedláček Pavel
Orel Starý
Lískovec
Brno

53 00:37:01 45,26

12 MD 97 32 Sadílek Ota
Activity
Lanškroun

46 00:38:12 37,10

13 MD 111 165 Šimůnek Jan
ISCAREX
Česká
Třebová

49 00:44:01 3,00

Muži E 70 let a starší, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ME 58 164 Leszkow Petr
MK
Hlinsko

44 00:30:05 120,03

2 ME 82 132 Tomíšek Jindřich
Orel
Horní
Moštěnice

39 00:34:40 92,66

3 ME 88 195 Jelínek Matěj
Hvězda
SKP
Pardubice

42 00:35:33 87,31

4 ME 91 114 Marek Jiří
Orel
Vysoké
Mýto

43 00:36:44 80,26

5 ME 96 35 Sedláček František

Sokol
Rychnov
nad
Kněžnou

40 00:37:51 73,63

6 ME 99 43 Merta Jaroslav
ISCAREX
Česká
Třebová

35 00:38:16 71,08

7 ME 102 106 Brádle Václav
Sokol
Chuchelná

37 00:38:35 69,23

8 ME 103 173 Rossi Otto
ISCAREX
Česká
Třebová

43 00:38:51 67,63

9 ME 118 160 Svatoš Otakar
ISCAREX
Česká
Třebová

34 00:58:40 3,00

Ženy A 20-34 let, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZA 52 185 Kalousová Alena Žamberk 80 00:29:30 114,67

2 ZA 65 62 Jirásková Bára
ISCAREX
Česká
Třebová

91 00:31:07 104,49

3 ZA 84 168 Koutná Kristýna
TJ Jiskra
Ústí nad
Orlicí

93 00:34:53 80,84

4 ZA 93 179 Nechvílová Kateřina
Heřmanův
Městec

82 00:37:27 64,70

5 ZA 101 148 Hejkrlíková Iva Litomyšl 82 00:38:32 57,88

Ženy B 35-44 let, trať 6,5 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

7 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZB 39 157 Brumlichová Romana
Medvědí
Doupě

76 00:28:01 107,47

2 ZB 46 84 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:28:46 102,22

3 ZB 62 145 Šimůnková Pavla
ISCAREX
Česká
Třebová

77 00:30:30 90,31

4 ZB 66 144 Pirklová Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

79 00:31:18 84,83

5 ZB 68 155 Fojtíková Hana Žamberk 79 00:31:52 80,95

6 ZB 75 79 Škařoupková Ivana
Orel
Vyškov

74 00:33:03 72,87

7 ZB 81 65 Dostálková Lenka Těchonín 77 00:34:10 65,15

8 ZB 86 101 Spilková Gabriela BJB 72 00:35:22 56,89

9 ZB 109 33 Kessnerová Martina
Orel
Obřany

76 00:43:10 3,34

10 ZB 117 31 Miková Renata
Orel
Brno
Obřany

72 00:49:12 3,00

Ženy C 45-54 let, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZC 33 167 Krátká Anna
Hvězda
Pardubice

69 00:27:32 118,85

2 ZC 59 90 Jirásková Eva Lanškroun 64 00:30:10 101,47

3 ZC 79 96 Sejkorová Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

63 00:33:29 79,68

4 ZC 83 158 Málková Anna
Orel
Vyškov

63 00:34:41 71,84

5 ZC 87 188 Slabáková Lenka
Orel
Židenice

66 00:35:29 66,54

6 ZC 90 42 Slavíková Michaela AK Vinice 68 00:36:12 61,88

7 ZC 94 107 Vaňková Eva Orel VM 67 00:37:37 52,50

8 ZC 95 172 Dohnalová Jitka
ISCAREX
Česká
Třebová

68 00:37:40 52,14

9 ZC 100 154 Nechvílová Miroslava
AC
Choceň

60 00:38:32 46,50

10 ZC 105 166 Pešlová Ivana TJ Svitavy 63 00:39:33 39,82

11 ZC 108 37 Kostřicová Blanka
Česká
Třebová

61 00:42:40 19,29

12 ZC 112 128 Sedláčková Hedvika
Activity
Lanškroun

66 00:44:14 9,04

13 ZC 113 34 Fučíková Hana
Orel
Obřany

67 00:45:01 3,79

14 ZC 116 142 Nádherová Hana
Hradec
Králové

68 00:49:04 3,00

Ženy D 55 let a starší, trať 6,5 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZD 72 21 Jelenková Iva Zdiby 00:32:28 117,45

2 ZD 85 174 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:35:14 101,97

3 ZD 104 159 Hrozová Milena
Orel
Vyškov

53 00:39:02 80,58

4 ZD 107 149 Hejkrlíková Věra Litomyšl 54 00:41:16 67,98

5 ZD 110 194 Jelínková Magdalena
Hvězda
Pardubice

45 00:43:21 56,27

6 ZD 115 143 Šimůnková Zdena
ISCAREX
Česká
Třebová

58 00:48:29 27,45

Absolutní pořadí mužů

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

8 z 11 28.6.2014 23:14



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 1 170 Kopecký Jan
Hvězda
SKP
Pardubice

90 00:21:24 103,17

2 MA 2 138 Kučera Ladislav
ISCAREX
Česká
Třebová

76 00:21:28 102,47

3 MJ 3 136 Moravec Jiří
Orel
Orlice

96 00:22:21 94,36

4 MA 4 180 Vacek Libor
Activity
Lanškroun

86 00:22:35 92,32

5 MB 5 152 Vacek Martin
ISCAREX
Česká
Třebová

69 00:22:46 90,63

6 MA 6 121 Kouřil Tomáš
AC Vysoké
Mýto

93 00:22:58 88,71

7 MA 7 49 Radiměřský Karel
ISCAREX
Česká
Třebová

87 00:23:17 85,86

8 MB 8 175 Hejl Radek Letohrad 72 00:23:25 84,56

9 MA 9 193 Juránek Stanislav
Orel
Židenice

87 00:23:29 84,01

10 MA 10 177 Machotka Dominik
Activity
Lanškroun

94 00:23:45 81,62

11 MA 11 135 Adamec Milan
Orel
Vyškov

77 00:23:52 80,55

12 MB 12 123 Kouřil Karel
AC Vysoké
Mýto

72 00:24:23 75,66

13 MC 13 78 Ožana Václav
TJ Nové
Město na
Moravě

64 00:24:31 74,53

14 MB 14 24 Boháč Zamoták

Městské
lesy
Vysoké
Mýto

68 00:24:40 73,12

15 MC 15 102 Orlich Petr
FORT
SMC Ústí
nad Orlicí

61 00:24:44 72,50

16 MJ 16 190 Nehybka Josef
Orel
Židenice

95 00:25:07 69,00

17 MB 17 108 Scheuer Jan
Activity
Lanškroun

66 00:25:14 67,98

18 MA 18 153 Nechvíl Petr
AC
Choceň

91 00:25:34 64,86

19 MB 19 124 Chlup Jiří
Activity
Lanškroun

70 00:25:35 64,76

20 MJ 20 95 Jureček Michal Cotkytle 96 00:25:38 64,17

21 MA 21 176 Nechvíl Lukáš
Heřmanův
Městec

83 00:25:44 63,28

22 MC 22 125 Sedláček Roman
Activity
Lanškroun

64 00:25:51 62,28

23 MA 23 182 Plíva Vojtěch
Orel Dolní
Dobrouč

87 00:26:01 60,66

24 MC 24 187 Skyba Martin
Orel
Židenice

62 00:26:11 59,14

25 MA 25 113 Maťátko Daniel
Lodní klub
Dolní
Čermná

86 00:26:35 55,47

26 MB 26 41 Slavík Radek AC Vinice 66 00:26:36 55,38

27 MA 27 100 Šebek Michal
FORT
SMC Ústí
nad Orlicí

84 00:26:43 54,34

28 M5 28 191 Mužík Jan
Atl.
Polička

98 00:26:46 53,85

29 MB 29 111 Pávek Jiří
FORT
SMC Ústí
N/O

69 00:26:52 52,90

30 MA 30 104 Slabý Jan

Tvoje
máma
Hradec
Králové

90 00:27:01 51,45

31 MB 31 129 Zachař Jiří
Sruby
Orel Mýto

72 00:27:04 51,08

32 MA 32 189 Kalous Petr
SK
Žamberk

77 00:27:19 48,76

33 MB 34 71 Halas Petr
Orel
Drnovice
u Vyškova

73 00:27:35 46,35

34 MA 35 105 Kroulík Radek
SK
Džbánov

77 00:27:45 44,74

35 MB 36 8 Hampl Alois Ostrov 70 00:27:52 43,77

36 MB 37 163 Čihař Tomáš Chvojenec 70 00:27:54 43,41

37 MB 38 27 Mika Ivo
Orel Brno
Obřany

66 00:27:59 42,63

38 MA 40 6 Paus Aleš
Orel
Hranice

78 00:28:05 41,67

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

9 z 11 28.6.2014 23:14



Absolutní pořadí žen

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZC 33 167 Krátká Anna
Hvězda
Pardubice

69 00:27:32 104,08

2 ZB 39 157 Brumlichová Romana
Medvědí
Doupě

76 00:28:01 100,68

3 ZB 46 84 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:28:46 95,24

4 ZA 52 185 Kalousová Alena Žamberk 80 00:29:30 90,12

5 ZC 59 90 Jirásková Eva Lanškroun 64 00:30:10 85,29

6 ZB 62 145 Šimůnková Pavla
ISCAREX
Česká
Třebová

77 00:30:30 82,91

7 ZA 65 62 Jirásková Bára
ISCAREX
Česká
Třebová

91 00:31:07 78,59

8 ZB 66 144 Pirklová Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

79 00:31:18 77,24

9 ZB 68 155 Fojtíková Hana Žamberk 79 00:31:52 73,22

10 ZD 72 21 Jelenková Iva Zdiby 00:32:28 68,93

11 ZB 75 79 Škařoupková Ivana
Orel
Vyškov

74 00:33:03 64,85

12 ZC 79 96 Sejkorová Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

63 00:33:29 61,72

13 ZB 81 65 Dostálková Lenka Těchonín 77 00:34:10 56,87

14 ZC 83 158 Málková Anna
Orel
Vyškov

63 00:34:41 53,24

15 ZA 84 168 Koutná Kristýna
TJ Jiskra
Ústí nad
Orlicí

93 00:34:53 51,81

16 ZD 85 174 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:35:14 49,34

17 ZB 86 101 Spilková Gabriela BJB 72 00:35:22 48,31

18 ZC 87 188 Slabáková Lenka
Orel
Židenice

66 00:35:29 47,50

19 ZC 90 42 Slavíková Michaela AK Vinice 68 00:36:12 42,46

20 ZA 93 179 Nechvílová Kateřina
Heřmanův
Městec

82 00:37:27 33,52

21 ZC 94 107 Vaňková Eva Orel VM 67 00:37:37 32,32

22 ZC 95 172 Dohnalová Jitka
ISCAREX
Česká
Třebová

68 00:37:40 31,93

23 ZC 100 154 Nechvílová Miroslava
AC
Choceň

60 00:38:32 25,83

24 ZA 101 148 Hejkrlíková Iva Litomyšl 82 00:38:32 25,81

25 ZD 104 159 Hrozová Milena
Orel
Vyškov

53 00:39:02 22,26

26 ZC 105 166 Pešlová Ivana TJ Svitavy 63 00:39:33 18,61

27 ZD 107 149 Hejkrlíková Věra Litomyšl 54 00:41:16 6,31

28 ZC 108 37 Kostřicová Blanka
Česká
Třebová

61 00:42:40 3,00

29 ZB 109 33 Kessnerová Martina
Orel
Obřany

76 00:43:10 3,00

30 ZD 110 194 Jelínková Magdalena
Hvězda
Pardubice

45 00:43:21 3,00

31 ZC 112 128 Sedláčková Hedvika
Activity
Lanškroun

66 00:44:14 3,00

32 ZC 113 34 Fučíková Hana
Orel
Obřany

67 00:45:01 3,00

33 ZD 115 143 Šimůnková Zdena
ISCAREX
Česká
Třebová

58 00:48:29 3,00

34 ZC 116 142 Nádherová Hana
Hradec
Králové

68 00:49:04 3,00

35 ZB 117 31 Miková Renata
Orel Brno
Obřany

72 00:49:12 3,00

Hodnocení zavodu:

Závod ještě nebyl hodnocen.

Názory na závod:

K tomuto závodu nejsou zaznamenány žádné názory.

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

10 z 11 28.6.2014 23:14



Vaše hodnocení závodu:

Organizace
závodu: nehodnodit

Zvolená
trasa
závodu:

nehodnodit

Značení
závodu: nehodnodit

Vyhlášení
výsledků: nehodnodit

Zpracování
výsledků: nehodnodit

Ceny
vítězům: nehodnodit

Celkový
dojem: nehodnodit

Váš názor
na závod:

Váš email:

Přepište
kontrolní
kód:

 Odeslat hodnocení 

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky z... http://iscarex.cz/vysledky/2275

11 z 11 28.6.2014 23:14


